

لطفاً گزارشی تهیه کنید از این دفاتر پلیس + ۱۰ که چرا برای یک برگه آچار که مخصوص عدم خلاقی هست حدود چهار هزار تومان پول می گیرند. بنده دیروز به یکی از دفاتر مراجعه کردم جهت دریافت خلاقی؛ هزینه فوق را پرداخت کردم. دوباره درخواست ریز خلاقی کردم که مسئول مربوط گفت: «دوباره چهار هزار و ۴۰۰ تومان پرداخت کنید.»!

رئیس اداره ترافیک شهرداری منطقه ۱۲ از راه کار بلندمدت رفع مشکل ترافیک بولوار نمایشگاه خبر داد

احداث تقاطع غیرهم سطح در میدان نمایشگاه

پیگیری

خسروی - «سلام. پس چه زمانی قرار است از شر

ترافیک سنگین میدان نمایشگاه خلاص شویم؟ این ترافیک زمانی شدیدتر می شود که نمایشگاه های فصلی فعال باشند. بدبختی برای افرادی است که محل سکونتشان محدوده نمایشگاه است. لطفاً این موضوع را از مسئولان مربوطه پیگیری کنید تا مسئولان بگویند بالآخره برنامه ای برای رفع ترافیک این منطقه دارند یا خیر. با تشکر از پیگیری شما.»

«سلام. از مسئولان مربوطه خواهش می کنیم یا نمایشگاه در مکان فعلی نمایشگاه های بین المللی مشهد برگزار نکنند یا اگر این کار را انجام می دهند به فکر ترافیک سرسام آور آن باشند. واقعاً نمی شود برای این معضل تقریباً همیشگی چاره ای اندیشید تا هم در وقت مردم صرفه جویی شود هم در کاهش آلودگی هوا مؤثر باشد؟ باتشکر.»

بولوار نمایشگاه، به علت وجود نمایشگاه های مختلف، یکی از معابر پرترافیک شهر مشهد محسوب می شود، بولواری که با افتتاح پارک «چهل بازه» و استقبال مردم از آن ترافیک بیشتری را در خود احساس می کند. با توجه به تعداد نمایشگاه های مختلفی که در این مکان برگزار می شود، مسئولان باید فکری اساسی برای این معضل بکنند. برای پیگیری این موضوع، به سراغ مسئول روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک می رویم.

مجید بخت آرزما با ارائه توضیحاتی به شهرآرآمی گوید: «رفع ترافیک بولوار نمایشگاه فقط بر عهده سازمان ترافیک نیست و باید دید که مدیریت شهری چه فکری برای حل این ترافیک دارد.»

وی در همین راستا ادامه می دهد: «میدان نمایشگاه مثل پل پرتویی دقیقاً به یک گلوگاه تبدیل شده است؛ یعنی از میدان نمایشگاه به سمت وکیل آباد هیچ خروجی دیگری به جز پل پرتویی وجود ندارد. البته، طبق اطلاعاتی که داریم، در برنامه های درازمدت شهری، در امتداد میدان نمایشگاه به سمت طبقه و شاندیز معبر دیگری پیش بینی



شده است که در حال حاضر در اولویت شهرداری نیست.»

مسئول روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک می افزاید: «میدان نمایشگاه در حالت عادی مشکل ترافیکی زیادی ندارد اما در زمان برگزاری نمایشگاه های فصلی با ازدحام مراجعه کنندگان روبه رو هستیم که طبیعتاً باعث ایجاد ترافیک بیشتری می شود.»

بخت آرزما درباره استانداردهای ترافیکی بولوار نمایشگاه اذعان می کند: «بولوار نمایشگاه هیچ شرایط ترافیکی عرض مناسبی دارد اما احداث پارک «چهل بازه» باعث شده است ورود شهروندان به محدوده نمایشگاه افزایش پیدا کند.»

وی درباره راه حل موقت گره ترافیکی محدوده نمایشگاه می افزاید: «مسیر کنار پارک «چهل بازه» دو لاین دارد. لاین اول، که لاین شمالی است، کامل شده است اما لاین جنوبی، به علت ناقص بودن، تحویل سازمان ترافیک نشده است. عمده مشکلات ما در مسیر پارک «چهل بازه» نیز همین مسئله است. بر این اساس، امیدواریم بتوانیم هر چه زودتر این لاین را زیر بار ترافیک ببریم.»

در همین خصوص رئیس اداره ترافیک شهرداری



منطقه ۱۲ به شهرآرآمی گوید: «ترافیک میدان نمایشگاه بر ترافیک بولوار وکیل آباد نیز اثرگذار است چرا که، وقتی بر حجم ترافیک افزوده می شود، شاهد پدیده های ترافیکی به بولوار وکیل آباد هستیم.»

تکنون ظرفیت پارکینگ نمایشگاه تکمیل نشده است

احسان زنگویی درباره ظرفیت پارکینگ نمایشگاه یادآور می شود: «ظرفیت پارکینگ نمایشگاه هیچ وقت تکمیل نشده است چرا که، علاوه بر پارکینگ، فضای مسطحی در پشت نمایشگاه برای پارک ۱۰ هزار خودرو در نظر گرفته شده است که شهروندان می توانند از آن استفاده کنند.»

رئیس اداره ترافیک شهرداری منطقه ۱۲ ادامه می دهد: «با انجام اقداماتی در راستای مدیریت ترافیک، سعی می کنیم، با مسدود کردن برخی از ورودی های پارکینگ نمایشگاه، مسیر را منحرف کنیم تا مشکلی برای افرادی که از بولوار نمایشگاه قصد عبور کردن دارند به وجود نیاید.»

زنگویی به دیگر اقدامات سازمان برای روان تر کردن ترافیک میدان نمایشگاه اشاره و خاطرنشان می کند:

«در زمان فعال بودن نمایشگاه، ورودی پارکینگ از مسیر بولوار نمایشگاه را مسدود می کنیم، به نحوی که خودروها فقط بتوانند از آن خارج شوند. از طرف دیگر، در ورودی دور میدان نمایشگاه، با گذاشتن علائم و نیوجرسی، خودروها را راهنمایی می کنیم که از میدان نمایشگاه به قسمت پارکینگ پشت نمایشگاه هدایت شوند.»

برخوردهایس راهور پارک حاشیه ای

وی ادامه می دهد: «خودروهایی که در حاشیه بولوار نمایشگاه پارک می کنند تمایل ندارند پول پارکینگ بپردازند. به همین علت، در بسیاری از موارد، با جریمه پلیس راهور و همچنین جریمه دوربین هایی که در میدان نمایشگاه نصب شده اند مواجه می شوند.»

رئیس اداره ترافیک شهرداری منطقه ۱۲ در بخش دیگری از سخنانش می گوید: «در کوتاه مدت، با همکاری پلیس راهور، برای برطرف کردن ترافیک محدوده نمایشگاه اقداماتی انجام داده ایم که، بر همین اساس، نیروهای پلیس در محدوده یادشده مستقر می شوند و با متخلفانی که دور میدان نمایشگاه توقف کرده اند برخورد می کنند.»

زنگویی راه حل بلندمدت رفع معضل ترافیکی بولوار نمایشگاه را امتداد بزرگراه امام علی و احداث تقاطع غیرهم سطح میدان نمایشگاه می داند و می افزاید: «طراحی این تقاطع غیرهم سطح انجام شده است و، در حال حاضر، در فاز دوم مطالعاتی آن هستیم. بر همین اساس، بعد از اتمام طراحی های آن در معاونت فنی و عمران، به احتمال بسیار زیاد، در اولویت اجرا قرار خواهد گرفت.»

این مقام مسئول اظهار می کند: «مطالعات فاز یک این طرح از جمله بررسی مسیر، شکل تقاطع و الگوی آن انجام شده است و مطالعات فاز دوم آن شامل جمع آوری آب های سطحی، و مواد مورد استفاده در سازه پل در معاونت فنی و عمران در حال انجام است که خروجی این مطالعات به نقشه های اجرایی تبدیل می گردد.»

رئیس کمیسیون فرهنگی-اجتماعی شورای اسلامی شهر مشهد عنوان کرد
مرکز ۱۳۷ کمک رسان سیاست گذاری های شورای شهر

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، زیارت، گردشگری و رسانه شورای اسلامی شهر مشهد مقدس گفت: «تقویت مرکز ۱۳۷ موجب افزایش مشارکت مردم در اداره شهر و بازخوردگیری اقدامات شهرداری و شورای شهر می شود.»

به گزارش شهرآرآ و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، احسان اصولی، در حاشیه پاسخ به تماس های تلفنی شهروندان در مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری، که به همت مدیریت روابط عمومی و بین الملل صورت گرفت، اظهار کرد: «جا دارد به همکارانمان در مرکز ۱۳۷ خداقوت عرض کنیم که پل ارتباطی شورای شهر و شهرداری ما مردم هستند و، با صبوری و سختی، این ارتباطات را به خوبی برقرار می کنند.»

وی با اشاره به اینکه «۱۳۷ کمک رسان مادر حوزه سیاست گذاری های شورای شهر و امور اجرایی می باشد.» ادامه داد: «امروز بیشتر تماس ها به موضوعات فرهنگی و اجتماعی و همچنین مشکلات شهروندان در مناطق اختصاص داشت که این موارد در کمیسیون فرهنگی و همچنین کمیته های نظارتی پیگیری خواهد شد.»

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، زیارت، گردشگری و رسانه شورای اسلامی شهر مشهد مقدس ادامه داد: «فضای بسیار خوبی توسط مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ برای انتقال و بازتاب دادن اقدامات مدیریت شهری ایجاد شده است. این مرکز ظرفیت و پتانسیلی خوب است که باید بیش از این تقویت گردد.» اصولی، ضمن اعلام آمادگی شورای اسلامی شهر برای حمایت و تقویت مرکز ۱۳۷، تصریح کرد: «تقویت این مرکز می تواند ما را در رسیدن به مشارکت بیش از پیش مردم در اداره شهر و در بازخوردگیری اقدامات شهرداری و شورای شهر یاری نماید تا ما نیز بتوانیم، با توجه به درخواست های مردمی و هماهنگ با آن، اقداماتمان را برنامه ریزی کنیم.»

وی خاطرنشان کرد: «مقرر شده است گزارش کاملی از هزینه کرد های حوزه فرهنگی شهرداری به شورای اسلامی شهر ارائه شود. با توجه به اینکه در سال جاری بودجه پیش بینی شده شهرداری به صورت کامل محقق نمی شود، در این حوزه اقداماتی برای اصلاح بودجه انجام خواهد شد.»

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، زیارت، گردشگری و رسانه شورای اسلامی شهر مشهد مقدس ادامه داد: «شهرداری و شورای شهر به مسائل فرهنگی و اجتماعی نگاه حمایتی دارند. ضمن اینکه ما نیز پیگیری خواهیم کرد تا از لحاظ منابع و اعتبارات در این حوزه با کمبود زیادی مواجه نشویم. اصولی گفت: «دغدغه عمده مردم شهر در حوزه فرهنگ است زیرا مشهد شهری زیارتی و فرهنگی و همچنین پایتخت فرهنگی جهان اسلام و پایتخت معنوی کشور است و دارای شرایط و ویژگی هایی خاص می باشد.»

در حرف مردم امروز مطرح شد

هزینه زیاد پارک در پارکینگ فرودگاه



فکر اساسی بکنید و راه دیگری برای تنبیه این افراد بیندیشید.

شهرآرآ! بلوکه های شهرداری برای پلمب ساختمان های غیرمجاز در مقابل همان ساختمان به کار می رود نه در پیاده روها. لطفاً برای رسیدگی به این موضوع آدرس دقیق این مکان را اطلاع دهید.

ما پرسنل شهرداری مشهد به علت ناتوانی و تخلف بیمه تکمیلی شهرداری تقاضای تغییر بیمه را داریم. آقای شهردار! لطفاً

اینجا تریبون برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست های شما شهروندان است که می توانید از طریق روش های ذیل آن ها را با ما در میان بگذارید.

📞 **بیمه:** ۳۰۰۰۷۲۸۹
🌐 **تارنما:** shahraraonline.com
📧 **اینستاگرام:** @shahraraonline
📠 **تلگرام:** ۹۱۵۴۲۹۴۵۸
📧 **رایانامه:** info@shahrara.com
☎ **تلفن:** ۵-۳۷۲۸۸۸۸۱-۰۵۱
👤 **مراجعه حضوری**

📞 **۰۹۲۱۰۰۰۵۵۸** خداقوت! رفته بودیم فرودگاه مشهد. حدود ۴۵ تا ۳۰ دقیقه پارکمان طول کشیده بود. موقع خروج از پارکینگ فرودگاه داخلی مسئول در خروجی پارکینگ گفت ۲۵۰۰ تومان هزینه پارک می شود، ولی هیچ گونه رسیدی نداد. جهت شفاف سازی مبلغ واقعی پارک یک مانیتر جلو دکه بگذارند که مبلغ واقعی را نشان دهد. این گونه جلو سوء استفاده های احتمالی گرفته می شود.

📞 **۰۹۱۵۰۰۰۹۷۹** چرا شهرداری برای جلوگیری از ساخت وساز های غیرمجاز با گذاشتن بلوکه جلو ساختمان های پلمب شده پیاده رو را اشغال می کند؟! چه کسی جواب گوست؟! تو راه خدایک

سردار کارگر خبر داد
بهره برداری از باغ موزه دفاع مقدس تا خرداد ۹۹

اسکندریان - رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس از بهره برداری کامل از باغ موزه دفاع مقدس در مشهد تا خرداد ۹۹ خبر داد.

به گزارش شهرآرآ، سردار بهمن کارگر روز گذشته در نشست خبری با بیان اینکه شهرداری مشهد تاکنون بیشترین کمک را برای ساخت باغ موزه دفاع مقدس خراسان رضوی داشته است و در دیداری که صبح امروز با مدیران شهری مشهد داشتیم، نسبت به تسریع و تکمیل این مجموعه به شکل فاخر تأکید دارند. افزود: «شهردار جدید مشهد بر ساخت هر چه سریع تر این باغ موزه اهتمام و تأکید دارد تا امکانات دیجیتالی به این باغ موزه اضافه شود.»

وی با بیان اینکه باغ موزه دفاع مقدس تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت داشته است، اضافه کرد: «امسال ۱۰ موزه دفاع مقدس در استان های کشور به بهره برداری می رسد و براساس برآوردها امید است باغ موزه دفاع مقدس مشهد نیز تا خرداد ۹۹ تکمیل و آماده بهره برداری شود.»

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خواستار مشارکت همه دستگاه ها و بخش ها از جمله آستان قدس رضوی در ساخت این مجموعه فرهنگی شد و تأکید کرد: «با توجه به حجم بالای زائران داخلی و خارجی مشهد مقدس، باید برنامه تشریف زائران به این شهر به گونه ای تدوین شود که دیدار از موزه دفاع مقدس هم بخشی از آن باشد.»

اردوهای راهیان نور دانش آموزی

📅 **۲۲ مهر ماه آغاز می شود**
وی با اشاره به اعزام ۶ میلیون نفر در سال گذشته در قالب راهیان نور برای بازدید از مناطق عملیاتی سابق در جنوب، غرب و شمال غرب کشور، گفت: «سفرهای راهیان نور دانش آموزی روز شنبه ۲۲ مهرماه، با حضور وزیر آموزش و پرورش از استان البرز به شکل رسمی آغاز می شود.»

سردار کارگر خاطرنشان کرد: «خوزستان، ایلام، کرمانشاه، کردستان، آذربایجان غربی، هرمزگان و بوشهر جزو مقاصد سفرهای راهیان نور به لحاظ وجود مناطق عملیاتی زمینی و دریایی است. همچنین در این مناطق ۵۷ یادمان دفاع مقدس وجود دارد که مورد بازدید مسافران قرار می گیرد.» وی اضافه کرد: «هم اکنون امکان پذیرایی شبانه از ۱۲۰ هزار نفر در مناطق راهیان نور کشور فراهم شده و امسال این امکانات در اختیار مسافران با خودروهای شخصی نیز قرار داده خواهد شد.»

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس گفت: «مطابق توصیه رهبر معظم انقلاب امنیت راه ها و جلوگیری از وقوع حوادث جاده ای برای مادر اولویت قرار دارد و در این خصوص اقدامات و هماهنگی هایی با پلیس وزارت راه برای برگزاری ایمن این سفرها انجام شده است.»

سردار کارگر در خصوص فعالیت های صورت گرفته در حوزه نشر و فیلم نیز گفت: «پس از پایان جنگ تا سال ۹۳، ۱۵ هزار جلد کتاب در رابطه با دفاع مقدس در کشور منتشر شده که از نظر کمی عدد قابل قبولی نیست.»

رسیدگی کنید.

📞 **۰۹۱۵۰۰۰۷۰۱** به شهرداری بیمه «ایران» بود که به تعهدات خود به نحو احسن عمل می کرد، اما اکنون بیمه «شهر» متأسفانه به تعهدات خود عمل نمی کند و ما خواهان تغییر هستیم.

📞 **۰۹۲۷۰۰۰۷۱۸** چرا جلو پست مرکزی «امام خمینی ۵۰» با توجه به داشتن تابلو «پارک مطلقاً ممنوع» پلیس راهنمایی و رانندگی با ماشین هایی

رسیدگی کنید.

📞 **۰۹۱۵۰۰۰۶۰۵** باز خورد مطلب «درخواست افزایش ساعت کاری اتوبوس ها» در صفحه ۲: من هم با شهروندی که درخواست افزایش ساعت کار اتوبوس ها در ۶ ماه دوم را داشتند موافقم. ساعت ۸:۳۰ شب واقعاً زود است. حتی برخی کلاس های بچه ها هم در این ساعت تمام نمی شود و ما برای تردد واقعاً مشکل داریم. از اهالی بولوار «پهن» هستم.



شهرآرآ نیوز
در آپارات



شهرآرآ نیوز
در توییتر



شهرآرآ نیوز
در اینستاگرام



شهرآرآ نیوز
در تلگرام



شهرآرآ نیوز
در فیس بوک



شهرآرآ محله
کانالی برای آشنایی با تاریخ و مردم مشهد

